
                                                           Uchwała Nr XLVIII/334/2010                          

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  04 listopada 2010r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na  2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami), art. 212,  214, 215, 235, 236 i 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  

oraz art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz.2105 ze zmianami) w związku z art. 121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 

Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XL/271/2010  Gminy Kleszczewo z dnia 21 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XLI/283/2010 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 25  lutego 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r.,  

uchwałą Nr XLII/288/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25  marca 2010r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2010r., Uchwałą Nr XLIII/293/2010 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 22 kwietnia 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r., 

Zarządzeniem Nr 14/2010 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 17 maja 2010r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2010r, Uchwałą Nr XLIV/304/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 

09 czerwca 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r. Zarządzeniem Nr 

21/2010 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 15 czerwca 2010r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2010r., Zarządzeniem Nr 24/2010 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 30 

czerwca 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r., Uchwałą Nr 

XLV/316/2010 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 08 lipca 2010r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2010r., oraz Zarządzeniem Nr 33/2010 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 29 

lipca 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r., Uchwałą Nr XLVI/320/2010 

Rady Gminy Kleszczewo z dnia 09 września 2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2010r. oraz Zarządzeniem Nr 39/2010 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 20 września 

2010r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010r wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 

    1) w § 1 ust 1: 



    - zmniejsza się dochody budżetu o  408.947 zł  z tego 

   -  w tiret 1 zmniejsza się dochody bieżące  o   25.898  zł  

   -  w tiret 2 zmniejsza się dochody majątkowe o 383.049 zł 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej Uchwały, 

 i  tak 

 § 1 ust. 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010r. w wysokości   20.935.837 zł,  

      z   tego: 

- dochody bieżące w kwocie      15.630.345 zł 

- dochody majątkowe w kwocie   5.305.492 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1” 

2) w § 1 ust 2 pkt. 1: 

zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami o 80.450 zł zgodni z załącznikiem Nr 1a do niniejszej 

Uchwały 

i tak 

w § 1 ust 2 pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 1.557.281 zł, zgodni z załącznikiem Nr 1a do 

niniejszej Uchwały” 

 

2.  Po stronie wydatków: 

     1) w § 2 ust 1   

     -  zmniejsza się wydatki o 408.947 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  

Uchwały, 

- tiret 1 zmniejsza  się wydatki bieżące o 60.299 zł, 

- tiret 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o 348.648 zł 

         i  tak 

§ 2 ust 1 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie: 

„ 1.   Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na rok 2010r. w wysokości 29.785.821 zł,  

     z tego: 

 -  wydatki bieżące w wysokości 15.309.297 zł, 

 -  wydatki majątkowe w wysokości 14.476.524 zł 

     zgodnie z załącznikiem   Nr 2.” 



2) w § 2 ust 2 pkt. 1 

zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami o 80.450 zł zgodni z załącznikiem Nr 2a do niniejszej 

Uchwały 

i tak 

w § 2 ust 2 pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 1.557.281 zł, zgodni z załącznikiem Nr 2a do 

niniejszej Uchwały” 

3) w § 2 ust 2 pkt. 2 

zmniejsza się o 424.482 zł  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t.  

zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej Uchwały. 

i tak § 2 ust 2 pkt. 2 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  9.809.970 zł        

zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej Uchwały”. 

4) ) w § 2 ust 3 zmienia się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z  

załącznikiem nr 2c do niniejszej Uchwały. 

 

3. W § 7 ust. 1 zwiększa się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego  o 312.320  

zł zgodnie z załącznikiem Nr  3 do niniejszej Uchwały 

     i tak 

    § 7 ust 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

    „Określa się plan przychodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 5: 

      1.  zakładu budżetowego: 

1) przychody 11.142.752 zł 

2) wydatki     11.142.752 zł” 

       

4.  W § 8 zwiększa się o 21.000 zł kwotę dotacji celowej na inwestycje dla zakładu 

budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

 



5.  W § 15 w ramach funduszu sołeckiego przenosi się wydatki w ramach przedsięwzięć 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2010r. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwała Nr XLVIII/334/2010 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  04 listopada 2010r.  

 

Po stronie dochodów plan budżetu został zwiększony w dziale: 

- 010 Rolnictwo i łowiectwo plan zwiększono o kwotę 21.000 zł na budowę sieci 

wodociągowej na nowych działkach, 

-600 Transport i łączność  wprowadzono darowiznę na budowę dróg na nowych działkach 

10.000 zł, dofinansowanie od Marszałka Województwa Wielkopolskiego w wysokości 26.400 

zł na budowę drogi w Markowicach oraz zmniejszono plan środków z Unii Europejskiej   na 

budowę drogi w Krzyżownikach o 405.949 zł. 

- 751 Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – dotacja w wysokości 6.421 na wybory do radu gminy i wójta, 

- 801 Oświata i wychowanie z tytuły dotacji w wysokości 117 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie komisji kwalifikacyjnej i egzaminacyjnej powołanej do rozpatrzenia 

wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego. 

- 852 Pomoc społeczna z tytułu dotacji: 

     a) zmniejszenie o 87.094 zł środków na świadczenia rodzinne 

b) zwiększenie środków  (223 zł dotyczy zadań zleconych i 200 zł dotyczy zadań 

własnych) na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacany za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne.  

   c) zwiększenie dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o 1.987 zł, 

   d) dofinansowanie programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” o 

1.838 zł. 

-  854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie środków o 15.910 zł z przeznaczeniem 

na pomoc materialną dla uczniów 

Dotacje zostały wprowadzone również do planu wydatków. Po stronie wydatków 

wprowadzono zmiany pozwalające na sfinansowanie niektórych wydatków zgodnie z 

załącznikiem nr 2 

 

         Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 



 

 

 

 

 


